CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI

Kính gửi:
Ban giám hiệu Trường Trung cấp Âu Lạc – Huế
Tôi tên là: ……………………………………Năm sinh:……………………...

Đã học lớp ……………Ngành………………Năm học……………...Khóa:………

Hệ đào tạo: …….…………………………….Tại trường Trung cấp Âu Lạc – Huế.

Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………….

Điện Thoại: ………………………………………………………………………….
Trong năm học :  ……………………………..Tôi………………………………….

………………………………………nên tôi phải học lại một số môn sau đây :

1…………………………………………2………………………………………….

3…………………………………………4………………………………………….5………………………………………….6…………………………………………

Để tạo điều kiện cho tôi được hoàn thành khóa học, kính mong Ban Giám hiệu cho phép tôi được học lại những học phần còn thiếu trong chương trình đào tạo của nhà trường.

Mọi chi phí tôi hoàn toàn tự chi trả theo quy định của nhà trường.

Kính mong Ban Giám hiệu xem xét giải quyết, tôi xin chân thành cảm ơn.

   Huế, ngày .... tháng .... năm 2018
Ý kiến Phòng Đào tạo

                        Người làm đơn

                 (ký và ghi rõ họ tên)